
   
  

 

 

 

 

 

 

LIITE 2 
 
 
(Suomennos)  
 
NOOTTIENVAIHTO 
 
 
1. Suomen tasavallan Oslossa sijaitsevan suurlähetystön nootti Norjan kuningaskunnan ulko-

ministeriölle 
 

Suomen tasavallan suurlähetystö esittää tervehdyksensä Norjan kuningaskunnan ulkoministe-

riölle, ja sillä on kunnia viitata kalastuksesta Tenojoen vesistössä Suomen ja Norjan välillä 30 

päivänä syyskuuta 2016 tehtyyn sopimukseen (sopimus) sekä osapuolten käymiin keskustelui-

hin sopimuksen 5 artiklan 2 kohdassa tarkoitetun kalastussäännön voimassaoloajan pidentämi-

sestä poikkeuksellisesti kahdella vuodella vuoteen 2024 saakka.  

 

Suomen tasavallan hallituksella on kunnia ehdottaa, että sopimuksen 5 artiklan 2 kohdassa tar-

koitettua kalastussäännön voimassaoloaikaa pidennetään 1 päivään toukokuuta 2024. 

 

Jos Norjan kuningaskunnan hallitus hyväksyy edellä esitetyn ehdotuksen, Suomen tasavallan 

suurlähetystöllä on kunnia ehdottaa, että tämä nootti ja Norjan kuningaskunnan ulkoministe-

riön vastausnootti muodostavat sopimuksen hallitustemme välillä ja että osapuolet ilmoittavat 

toisilleen diplomaattiteitse sopimuksen voimaantulolle valtiosäännön mukaan asetettujen vaa-

timusten täyttymisestä. Sopimus tulee voimaan sinä päivänä, jona jälkimmäinen ilmoitus on 

vastaanotettu. 

 

Suomen tasavallan suurlähetystö käyttää tätä tilaisuutta uudistaakseen Norjan kuningaskunnan 

ulkoministeriölle korkeimman kunnioituksensa vakuutuksen. 

 

Oslo, 22 päivänä lokakuuta 2021  
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2. Norjan kuningaskunnan ulkoministeriön nootti Suomen tasavallan Oslossa sijaitsevalle 
suurlähetystölle 

 
Norjan kuningaskunnan ulkoministeriö esittää tervehdyksensä Suomen tasavallan suurlähetys-
tölle ja sillä on kunnia viitata suurlähetystön 22 päivänä lokakuuta 2021 päivättyyn noottiin, 
jossa ehdotetaan kalastuksesta Tenojoen vesistössä Suomen ja Norjan välillä 30 päivänä syys-
kuuta 2016 tehdyn sopimuksen 5 artiklan 2 kohdassa tarkoitetun kalastussäännön voimassa-
oloajan pidentämistä 1 päivään toukokuuta 2024. 
 
Norjan kuningaskunnan ulkoministeriöllä on kunnia ilmoittaa Suomen tasavallan suurlähetys-
tölle, että Norjan hallitus hyväksyy ehdotuksen ja että suurlähetystön nootti ja tämä vastaus-
nootti, jonka ulkoministeriö antaa Norjan kuningaskunnan hallituksen puolesta, muodostavat 
sopimuksen hallitustemme välillä ja että osapuolet ilmoittavat toisilleen diplomaattiteitse sopi-
muksen voimaantulolle valtiosäännön mukaan asetettujen vaatimusten täyttymisestä. Sopimus 
tulee voimaan sinä päivänä, jona jälkimmäinen ilmoitus on vastaanotettu. 
 
Norjan kuningaskunnan ulkoministeriö käyttää tätä tilaisuutta uudistaakseen Suomen tasaval-
lan suurlähetystölle korkeimman kunnioituksensa vakuutuksen. 
 
Oslossa 22 päivänä lokakuuta 2021 


